
 
IZP.271.3.2021                               

         Lubaczów,13.05.2021 r. 

 

GMINA LUBACZÓW 

UL. JASNA 1 

37-600 LUBACZÓW 

W  

Wykonawcy  

(wszyscy) 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: Renowacja wagonu pasażerskiego austriackiego typu Ib 

i dwóch wagonów towarowych typu C-IX na potrzeby ekspozycji przy budynku 

tworzonej galerii kolejnictwa; 

Część 1 - Prace renowacyjne przy wagonie pasażerskim  

Część 2 - Prace renowacyjne przy wagonach towarowych. 

 

 

Dot.: Części 1 - Prace renowacyjne przy wagonie pasażerskim 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako 

ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę TECHSERVICE 

Arkadiusz Wójt, Wojska Polskiego 10-3, 91-832 Łódź 

 

Ranking złożonych ofert 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 
1 

Cena 
oferty – 
waga 60 

pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
przedłużenie 

okresu 
gwarancji/ 
rękojmi/ 
miesiąc 

 

Kryterium 2 
przedłużenie 

okresu 
gwarancji/ 
rękojmi/  
 waga  
40 pkt 

przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1.  

TECHSERVICE 

Arkadiusz Wójt 

Wojska Polskiego 10-3 

91-832 Łódź 

 

 

595 900,00 zł  

 

 

60 pkt 

 

 

24 

 

 

40 pkt 

 

 

 

100 pkt  

2.  REMTEAM SP. Z o.o. 
Grzegorz Baran 
Al. Jerozolimskie 85 
 lok. 21 
02-001 Warszawa 

 

 

1 154 601,00 zł 

 

 

30,9 pkt 

 

 

24 

 

 

40 pkt 

 

 

 

70,9 pkt 

3. F.H.U.P. MASTER 
Stanisław Cygan 

 

649 000,00 zł 

 
55 pkt 

 
24 

 
40 pkt 

 
95 pkt 



 
KROWICA SAMA 119 
37-625 Krowica Sama 

  

4. FIRMA „PAT-POL” 
SŁAWOMIR RYBACKI 
ul. Szkolna 17/47 
87-700 Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

873 300,00 zł 
 

 
 

40,9 pkt 

 
 

24 
 

 

 
40 pkt 

 

 
 

80,9 pkt 

5.  POLMAT ARTUR 
MATKOWSKI 
Rakowice Wielkie 41a 
59-600 LWÓWEK 
ŚLĄSKI 

 
 

768 565,50 zł 

 
 

46,5 pkt 

 
 

12 
 

 
 

19 pkt 
 

 
 

65,5 pkt 

 

Dot.: Części 2 - Prace renowacyjne przy wagonach towarowych 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako 

ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę TECHSERVICE 

Arkadiusz Wójt, Wojska Polskiego 10-3, 91-832 Łódź 

 

Ranking złożonych ofert 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 
1 

Cena 
oferty – 
waga 60 

pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
przedłużenie 

okresu 
gwarancji/ 
rękojmi/ 
miesiąc 

 

Kryterium 2 
przedłużenie 

okresu 
gwarancji/ 
rękojmi/  

waga  
40 pkt 

przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1.  

TECHSERVICE 

Arkadiusz Wójt 

Wojska Polskiego 10-3 

91-832 Łódź 

 

 

289 900,00 zł  

 

 

60 pkt 

 

 

24 

 

 

40 pkt 

 

 

 

100 pkt  

2.  REMTEAM SP. Z o.o. 
Grzegorz Baran 
Al. Jerozolimskie 85 
 lok. 21 
02-001 Warszawa 

 

 

   644 520,00 zł 

 

 

26,9 pkt 

 

 

24 

 

 

40 pkt 

 

 

 

66,9 pkt 

3. F.H.U.P. MASTER 
Stanisław Cygan 
KROWICA SAMA 119 
37-625 Krowica Sama 

 

348 000,00 zł 

 

 

49,9 pkt 

 

24 

 

40 pkt 

 

 

89,9 pkt 

4. FIRMA „PAT-POL” 
SŁAWOMIR RYBACKI 
ul. Szkolna 17/47 
87-700 Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

590 400,00 zł 
 

 
 

29,4 pkt 

 
 

24 

 

 
40 pkt 

 

 
 

69,4 pkt 

5.  POLMAT ARTUR 
MATKOWSKI 
Rakowice Wielkie 41a 
59-600 LWÓWEK 
ŚLĄSKI 

 
 

510 204,00 zł 

 
 

34 pkt 

 
 

12 

 
 

19 pkt 
 

 
 

53 pkt 



 
 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 264 ust. 1 

ustawy Pzp, zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego 

wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 

 

 

 

 

Wiesław Kapel 

Wójt Gminy Lubaczów 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. adresat 

2. a/a 


